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
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

NÚCLEO, 03 dormitórios, 
sala cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
área de lazer com churras­
queira, despensa e banheiro.
- R$ 140.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

JD. JOÃO PACCOLA,
03 dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, copa, cozinha 
c/ armário, banheiro social, 
área de serviço c/ banheiro, 
e garagem p/ 02 carros. - R$
260.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

JD. JOÃO PACCOLA, 02
dormitórios, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço, garagem. - R$
130.000. 00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

SÃO JOSÉ, CASA a venda. 
Tratar (14) 3263-3348/ 9703­
1919.

CECAP, 03 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, 
área de serviço. Fundos c/ 01 
dormitório, sala, cozinha, ba­
nheiro social, área de serviço.
- R$ 100.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone
3263- 7094.

CENTRO ótima opção 
p/ clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, casa c/ 
508,60m2, R$ 750.000,00 Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074)
3264- 4151/9860-1407. Ref. 
Site 49

MAMEDINA, C/ 3 dorms, 
sala, cozinha, bho social, 
garagem p/ 4 carros cobertos, 
área de lazer, lavanderia, 
piscina. R$ 300.000,00. Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407. Ref. 
Site 67

JD. EUROPA, 2 dorms (sen­
do 1 suite), lavanderia, sala, 
cozinha, portão basculante, 
cerca elétrica, despensa, 
garagem 4 carros descober­
tos. R$ 190.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CENTRO - Sobrado, 3 dorms, 
3 salas, cozinha planejada, 
lavanderia, varanda c/ 
hall, garagem 3 carros.
R$ 390.000,00. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407. Ref. Site 06

V. CAPOANI- Garagem p/ 2 
carros, 3 dorms ( 1 suite), sala 
tv, sala jantar, cozinha, bho 
social, lavanderia. Edícula 
c/ 1 dorms, bho, churrasq
- R$270 mil - Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

JARDIM VILLAGE- 3 dorms, 
1 suite c / closet, 1 dorms 
externo, 1 wc, 1 lavabo, sala 
TV, jantar, estar, cozinha, 
lavanderia c/ armário. 
Garagem para 5 carros sendo 
3 cobertos- R$ 580 mil - Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JARDIM ITAMARATY- Ga­
ragem p/ 2 carros cobertos, 
sala, 3 dorms, 2 wc, cozinha 
planejada, lavanderia, área 
de lazer com churrasq.- 
R$ 350 mil -  Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Cláudio.

JD. VILLAGE- Garagem p/ 2 
carros, 3 doms (sendo 1 sui­
te), sala, copa, cozinha, bho 
social, lavanderia, despensa. 
R$ 300.000,00 -  Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CECAP, casa com 3 quartos,
1 suíte, 1 sala, dep. empre­
gada. Imóvel totalmente 
reformado, laje, telhas tipo 
americana, telhados novos, 
madeiramento de excelente 
qualidade. R$ 105.000,00 
(não aceita financiamento) 
Cód.042 trat. na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

JARDIM PRÍNCIPE, casa 
com 3 quartos, 1 suíte, 2 
banheiros, 1 sala. Excelente 
imóvel com armário embutido 
da Todeschini na cozinha, 
cooktop, forno embutido, ar 
condicionado e banheira c/ 
hidro na suíte, cerca elétrica, 
interfone e armário embutido 
nos banheiros, pintura semi- 
nova, armário na garagem, 
churrasqueira e lavanderia. 
Perto da creche e quadra 
poliesportiva. R$ 270.000,00 
(aceita financiamento) 
Cód.0039 trat. na Imobiliária 
21 Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- www.imobilia- 
ria21Lp.com.br

JARDIM PRÍNCIPE, casa 
com 1 quarto, 1 banheiro, 1 
sala, churrasqueira, lavan­
deria. R$ 155.000,00 (aceita 
financiamento) Cód.0037 
trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM VILLAGE, casa com 
3 quartos, 1 banheiro, 1 sala. 
Ótima localização; (aceita 
financiamento) Cód.0034 
trat. na Imobiliária 21 Rua 13 
de maio, 430 tel. 32630021- 
www.imobiliaria21Lp.com.br

JARDIM VILLAGE, casa 
com 1 quarto, 1 banheiro,
1 sala, estacionamento. 
Excelente imóvel com fino 
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